令和 3 年 8 月

お得意様 各位

謹啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いてまいりました弊社製品の血行促進・皮膚保湿剤『ヘパリン類似物質ローション 0.3％「ラクール」』及び

『ヘパリン類似物質クリーム 0.3％「ラクール」』につきまして、諸般の事情により、25ｇ×10 入包装についてやむなく販売を

中止させて頂くこととなりましたのでご案内を申し上げます。誠に勝手なお願いではございますが、何卒事情ご賢察の上ご了

承賜りますようお願い申し上げます。なお、下記製品の他規格につきましては、従来通り販売を継続致しますので、引き続

きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。なお、在庫消尽時期は令和 4 年 2 月～3 月前後を予定しております。

謹白

記

１．販売中止品目

販売名 規格・単位 包装 統一商品コード

ヘパリン類似物質ローション 0.3％「ラクール」 0.3％・1ｇ 25ｇ×10 本 43547321-9

ヘパリン類似物質クリーム 0.3％「ラクール」 0.3％・1ｇ 25ｇ×10 本 43547221-2

※販売中止品（25ｇ規格）の終売後の返品はお受けできません。（返品不可）

２．販売中止時期・・・・・令和 4 年 2 月～3 月前後（在庫消尽見込）

                   ※出荷状況により前後する場合がございます。

３．販売継続規格（代替規格品）

販売名 規格・単位 包装 統一商品コード

ヘパリン類似物質ローション 0.3％「ラクール」 0.3％・1ｇ 50ｇ×10 本 43542331-3

ヘパリン類似物質クリーム 0.3％「ラクール」 0.3％・1ｇ 50ｇ×10 本 43548239-6

                                                          【お問い合わせ先】

                                            ラクール薬品販売株式会社

東京都足立区鹿浜 1-9-14

  TEL03-3899-8881

  FAX03-3853-9641

ヘパリン類似物質ローション 0.3％「ラクール」、ヘパリン類似物質クリーム 0.3％「ラクール」

一部包装（25ｇ規格）販売中止のご案内